
Housenky jako z výroby
Nový systém utěsňování Teroson pro profesionály
• Super rychlé vytvrzení a vynikající přelakovatelnost
• Žádné trhliny a pronikání koroze
• Jedinečný systém nanášení (patentováno)

Novinka
Velmi rychlý

5699.indd   1 03.03.11   13:09



Vyberte si nejvhodnější produkt na těsnění švů

Široká Plochá

Tryska

Nejnovější automatické nanášení Stříkací techniky

Tmel

Nanášecí 
zařízení

Housenka

Oblast 
nanášení

Terostat  
9320 SF 6 in 1

Terostat  
9320 SF 6 in 1

Teroson PowerLine II Teroson MultiPress

Zavazadlový prostor, podvozek,  
tlumení hluku.

Nejnovější generace těsnění spojů 
a švů, např. motorový a zavazadlový 

prostor, podvozek. 
Doporučuje se předehřát.

Spodek, podběhy.

Stříkání povrchu

Teroson PowerLine II

Terostat  
9320 SF 6 in 1

5699.indd   2 03.03.11   13:09



Vyberte si nejvhodnější produkt na těsnění švů

Standardní ŠtětecStříkaní housenek

Stříkací techniky Tradiční způsoby utěsnění švů

Terostat  
9120 SF

Terostat  
9120 SF

Terostat  
9320 SF 6 in 1

Terostat  
9320 SF 6 in 1

Terostat  
9320 SF 6 in 1

Teroson  
PowerLine II

Teroson MultiPress

Teroson  
Staku

Teroson MultiPress

Dveře a kapota.Druhá generace prostředků na 
utěsňování švů a svarů, např. prostor 

motoru nebo zavazadlový prostor, 
podvozek.

První generace prostředků na 
utěsňování švů a svarů, např. prostor 

motoru nebo zavazadlový prostor, 
podvozek.

Štětec

5699.indd   3 03.03.11   13:09



Základ Jednosložkový modifikovaný polymer Jednosložkový modifikovaný polymer

Nanášení Těsnění spár a spojů Těsnění pro překrytí spojů

Doba odjezdu Krátká - díky velmi rychlému vytvrzení 
 (> 5 mm/24 h běžné prostředí)

Krátká - díky velmi rychlému vytvrzení 
(> 5 mm/24 h běžné prostředí)

Nelepivý povrch za 10 – 20 minut 10 – 20 minut

Přelakovatelný Po 30 minutách, až 3 dny Po 30 minutách, až 3 dny

Trhliny a koroze Ne - díky vynikající průtažnosti, pružnosti, smáčení 
a adhezi

Ne - díky vynikající průtažnosti, pružnosti, smáčení 
a adhezi

Bodové sváření Ano, pokud není plně vytvrzen Ano, pokud není plně vytvrzen

Adheze (na připraveném povrchu) Bezprimerová adheze na všechny běžné podklady 
(lak, kov a plasty)

Bezprimerová adheze na všechny běžné podklady 
(lak, kov a plasty)

Bez isokyanátů a rozpouštědel Ano Ano

IDH č. Šedý: 1358216, Černý: 1358214, Bílý: 1358213 Šedý: 1357960, Černý: 1358054, Okrový: 1358059

Standardní
(1 ks od každé)

Široká II
(10 ks)

Plochá
(10 ks)

Distanční vodítko
(5 ks)

Stříkací
(1 sada *)

Štětec
(1 ks)

Tryska

IDH č. 581582 / 782222 1470999 1305486 1542650 547882 583065

Teroson  PowerLine II 
pistole

Teroson MultiPress 
pistole

Teroson Staku 
pistole

Ohebná hadička a 
vnitřní trubička

Předehřívací box na 
kartuše

Předehřívací box na 
kartuše

Vzduchová pistole Teleskopická pistole Ruční pistole Adaptér pro aplikaci Předehřívací box na  
2 kartuše

Předehřívací box na 
6 kartuší

Popis • Vysoce výkonná 
pistole

• Patentované řešení 
proti roztržení 
kartuše

• Pro nízko až vysoko 
viskózní produkty

• Pro nanášení  
standardních  
těsnění a lepidel

• Rozprašovač pro  
nanášení nástřikem

• Trvanlivá ruční  
pistole pro nanášení  
běžných produktů z 
kartuše

• Ohebná hadička: pro 
aplikaci materiálu do 
nesnadno přístup-
ných míst karoserie

• Vnitřní snadno 
vyměnitelná trubička 
pro snadnou výměnu 
bez znečištění vnější 
ohebné hadičky. 
Dodává se v sáčku 
po 10 kusech.

• Pro předehřátí  
2 hliníkových kartuší 

• Pro předehřátí až 6 
kartuší před aplikací

• Upozornění: 
předehřejte pouze 
na level 1

IDH č. 960304 142241 142240 1542651 / 1542653 211556 796993

* dostupné pouze v balení obsahujícím 12 rozprašovacích trysek + další 4 PU trysky

Údaje obsažené v tomto prospektu považujte pouze za doporučené. Pro podrobnější informace o produktech, kontaktujte naše místní technické zastoupení Henkel.

Henkel ČR spol. s r.o.
General Industry 
U Průhonu 10 
170 04 Praha 7
Tel: 220 101 401, 410, 411
Fax: 220 101 653
www.loctite.cz

03
/1

1

5699.indd   2 03.03.11   13:09


